
Agresivní gangy migrantů terorizují město.
Nedaleko českých hranic
- CZ24 News | 20. května 2023

NĚMECKO: Saské město Plavno (Plauen) opanovaly gangy násilnických migrantů, které šíří
strach mezi obyvateli. Obtěžují kolemjdoucí, snaží se vyvolávat rvačky, píší německá média.

Podle starosty Steffena Zennera (CDU) jsou v saském městě Plavno velmi malé skupiny, které však
mají na město značně negativní vliv. Například před několika dny se odehrál incident uprostřed
starého města. 22letý Syřan nožem napadl a vážně zranil 21letého Iráčana. Ten přežil jen díky
okamžité operaci.

O několik dní předtím policie zachytila skupinu cizinců, kteří se brutálně napadají a zraňují údery a
kopanci. Naposledy se pak před týdnem dostali do pěstního souboje dva muži z Tuniska a Čečenska.

Zenner však upozorňuje, že obecné a plošné odsuzování migrantů, kteří v Německu žijí, je zcela
chybné. „Zjevně zcela k integraci neochotní, převážně mladí migranti neukrajinského původu
způsobují v centru města obrovské problémy,“ řekl Zenner německému listu Bild.

 

ZDROJ

https://cz24.news/agresivni-gangy-migrantu-terorizuji-mesto-nedaleko-ceskych-hranic/
https://cz24.news/agresivni-gangy-migrantu-terorizuji-mesto-nedaleko-ceskych-hranic/
https://www.bild.de/regional/chemnitz/chemnitz-news/gewalt-welle-in-plauen-integrationsunwillige-migranten-sorgen-fuer-probleme-83935188.bild.html
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Agresivni-gangy-migrantu-terorizuji-mesto-Nedaleko-ceskych-hranic-736486

